CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 64/2016

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, II, do Regimento Interno,

o envio deste Requerimento encaminhando a  Indicação 68/2016 ao Executivo Municipal. A

necessidade do requerimento se faz devido à obrigatoriedade de resposta.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 14 de abril de 2016.

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO , JUSTIÇA E REDAÇÃO

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAETA

Presidente

AÉCIO FLÁVIO DA COSTA

Membro

LUCIMAR LIMA NEVES

Secretário